

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000508971951
Fecha y hora de emisión: 2022-02-24T09:48:36
Lugar de emisión: 34000
Serie y folio: PFC118

No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificación: 2022-02-24T09:48:36
Folio fiscal: 01DABBDA-5327-AA45-9C61-5AFFEC60C8D7
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 3.3

Datos del Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO	Moneda: MXN
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N PREDIO RUSTICO CALLEROS #700	Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido
DURANGO, DGO. CP: 34162	Forma de pago: (99) Por definir
RFC: UPD 970610 CXO	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Desccto.	Importe
44121708	75014287064	MARC. MAGISTRAL DIDACTICO C/4	H87 - Pieza	40	002-IVA	0.16	115.51675		4,620.67
44121701	PAP-BICAM	PLUMA BIC PUNTO MEDIO "AZUL"	H87 - Pieza	84	002-IVA	0.16	4.741379		398.28
44121701	PAP-BICNM	PLUMA BIC PUNTO MEDIO "NEGRO"	H87 - Pieza	84	002-IVA	0.16	4.741379		398.28
44121701	PAP-BICRM	PLUMA BIC PUNTO MEDIO "ROJO"	H87 - Pieza	84	002-IVA	0.16	4.741379		398.28
44121804	75010152187	BORRADOR PARA PIZARRON PELIKAN.	H87 - Pieza	20	002-IVA	0.16	17.241379		344.83
60121518	31541485172	LAPIZ DE GRAFITO CON GOMA HB BLACK-PEPS	H87 - Pieza	50	002-IVA	0.16	4.741379		237.07
44121708	PAP-ESTEN	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO	H87 - Pieza	12	002-IVA	0.16	34.913793		418.97
60121535	75012149604	GOMA DE MIGAJON BARRILITO BM20	H87 - Pieza	20	002-IVA	0.16	6.034483		120.69
44121619	ESC-SE	SACAPUNTAS SURTIDO DE PLASTICO	H87 - Pieza	30	002-IVA	0.16	0.862068		25.86

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|01DABBDA-5327-AA45-9C61-5AFFEC60C8D7|2022-02-24T09:48:36|SCD110105654|YtAfsio70gtenVbQdjPrb/mpLfkQDacDivDvpaSNnUqjHDp+9Z5oLCSHGwqbtZxReu0EL1Tnd+77B/a9MtsA1R3spu/pIWehYnGNSGo/k4Gz379AmzfjuaadBBbNeComHABaw3gcaLWRJQCOCrheje0Fk7SAvogJSXDC+cPZ/ek4ez7djuAxuFzZsS99PKbNKchllrcRRK131FY6y1RkgMuE4RuWk7OS2ci/cTjfwWk2Jlyf959GshO42glWODhooFWSO/5ITXTCF+San7U2Jt3dCg2M3uE1oePB5vCACcoWTNZsFvtW2rslsrZABIVqsDmoijk3ZWT

Sello digital del CFDI:

YtAfsio70gtenVbQdjPrb/mpLfkQDacDivDvpaSNnUqjHDp+9Z5oLCSHGwqbtZxReu0EL1Tnd+77B/a9MtsA1R3spu/pIWehYnGNSGo/k4Gz379AmzfjuaadBBbNeComHABaw3gcaLWRJQCOCrheje0Fk7SAvogJSXDC+cPZ/ek4ez7djuAxuFzZsS99PKbNKchllrcRRK131FY6y1RkgMuE4RuWk7OS2ci/cTjfwWk2Jlyf959GshO42glWODhooFWSO/5ITXTCF+San7U2Jt3dCg2M3uE1oePB5vCACcoWTNZsFvtW2rslsrZABIVqsDmoijk3ZWT

Sello digital del SAT:

bmrOe+irDowUkV6i6sWuY028eKvYv2TFHWeeP5wz+ak6E8907NYdUJIZgNbWWdVtE0z3Fpb6o0tdxvXCTx8WpPjky49avo8SDLfwBf4y0kpAQ1dbfkU7tNZeAmvIGFC+PHpsg9WtWdK824MwVfJ940XGREVaoI2zoTcvrE/kD6So8x2rFESj1/SpHgeji3KspBuzZ2WoQ52Buq26umDUANqci2BKfVHTI/n5EX8dyd5xZqz0g41RULWY6ehMz/JqGUXpWajPvHrNugHfMUG+GH6XlQnBjWc5mclSQvcLenLWavq9TNmZpbQX9tOe/ISTRFOEBIA==



IMPORTE EN LETRA:
(Seis mil doscientos diecinueve pesos 29/100 m.n.)

Subtotal	9,962.93
Descuento extra 23.00 %	1,601.48
Importe neto	5,361.45
16 % DE I.V.A	857.84
Total	6,219.29

PAGARE

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A CUBRIR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE **PAPELERIA SARACHO, S.A. DE C.V.** EL IMPORTE TOTAL ARRIBA MENCIONADO EN ESTA FACTURA EN EL ESTADO DE DURANGO, DGO., A LA PRESENTACION; IMPORTE RECIBIDO EN PRODUCTOS A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE CAUSARA INTERES MORATORIO DEL _____ % MENSUAL.

DESPUES DE 3 DIAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

Ma. Gec. Rosendo H. 24/02/22
FIRMA